

Vattenproduktion
Gunnar Schön

Styrelsen för Stockholm Vatten VA AB

Uppförande av ny lärarflygel vid Hemvärnets stridsskola i Vällinge
(1 bilaga)

FÖRSLAG TILL BESLUT

Styrelsen föreslås besluta

- att godkänna projektet för inriktningsbeslut med en investeringsram om 25 miljoner.
- att ge bolaget i uppdrag att fortsätta arbetet med planering och upphandling inför genomförandebeslut samt bevilja 25 miljoner kronor för uppdraget.
- att bemyndiga verkställande direktören att teckna avtal och göra erforderliga beställningar inom av styrelsen godkänd kostnadsram för inriktningsbeslut.

Gösta Lindh

Gunnar Schön

ÄRENDET

Sammanfattning

Den befintliga lärarflygeln vid Hemvärnsfondens stridsskola i Vällinge är i dåligt skick och därför utdömd som arbetslokal. Ett behovsunderlag har tagits fram av försvarsmakten för att säkerställa arbetsmiljön för lärare så de kan utföra sina arbetsuppgifter i för sin verksamhet anpassade lokaler.

Bakgrund

2013-01-01 förvärvade Stockholm Vatten de fastigheter i Vällinge som inte ägdes av bolaget från Hemvärnsfonden och nytt 15 års avtal slöts med Fortifikationsverket för fortsatt verksamhet vid Hemvärnets stridsskola. I det nya avtalet är Fortifikationsverkets och SV:s ansvar strikt reglerat genom en gränsdragningslista. Enligt avtalet ska Stockholm

Vatten bekosta nybyggnation så skolans verksamhet kan fortsätta i samma omfattning som tidigare. I det aktuella ärendet ska investeringen läggas till befintlig hyreskostnad. Detta innebär att den nya lärarflygeln kommer att skrivas av under resterande hyrestid samt att totalhyran höjs.

Principförslag

Stockholm Vatten genomför projektet och överlämnar bygganden till Fortifikationsverket. Fortifikationsverket övertar sedan ansvar för drift och underhåll enligt gällande avtal.

Mål

Affärsorienterad verksamhet samt tillgodose HVSS behov för deras utbildningar

Genomförande och tidplan

Utkast på principförslag är framtaget av Fortifikationsverket. Tidplan, förprojektering under 2014 samt genomförande under 2015. Överlämnande 2015-12-01

SLUT

Bilaga: Behovsunderlag från Försvarmakten